

1

Amkista. - 1-

10577

Herman Idemplov styczelec lat 33 Wbory 1947  
technic dentystyczny zomaty. 10577

Pod obywatelskim nazwiskiem nie byłam. Wchodząc do kwater  
wojsk sowieckich na ziemie wschodnie R.F., z majdanami  
się weszła i znowa, wzmianka otryka na otępienie. Po ponownym  
epazie myślenia do domu, gdzie farmaceutem u lekar-  
mych. Specjalizacja w tym epazie, miała charakter  
m. samej niedługo, ludzi chcących natoczyć się ożywić,  
przed obywatelskim prześladowaniem. Władze sowieckie  
szybko i konsekwentnie przeprowadziły konfiskatę  
prywatnej własności, a właściciele ich zostali w miarę  
domnym kierunku. Spobni skupcy i przedsiębiorcy, którzy  
otrzymali zezwolenie, na prowadzenie sklepów i warstw  
natomiast całkowicie odpadli, którzy mieli  
do prowadzenia do likwidacji jedynego ich źródła dochodu.  
Wcześniejsi nie uczestniczą. Stosunek do ukochanej  
lady młodzi. Z początku wydawało się, że jest to  
niezależnie do zgodzić, jak się jednak później  
okazało, przesłany ofiarą była również młodzi.  
Ludzi w ogólności były uwężeni do element młodzi  
funkcją sowieckim, a w szczególności inteligencji.  
W czerwcu 1940 roku <sup>we Szwajcarii</sup> podlega obywateli dostatek agra-  
torom młodzi znowa dostatek do magama. Wrazo-  
nie miało się do siebie, leżeliśmy jak ślepie,  
komunistami podwójnie letnia kwarantanna 4 tygodnie  
były: białe, ciemne, i niepełne. Pierwszego dnia myślenia  
nas, na otwartym polu, kiedy porzucano do  
miejscowości Jany archangielska obciąż.

2

Nasz Komendant W. W. W. D. Hożpoczt to nam różnego  
rodzaju przestępstwa przypisuje. Kim byłeś  
i gdzie? Eżem się zajął? Sądowe postępowanie  
i t. d. Pomieszczeniem naszym był mały pokój,  
wasmy gdzie trudno było się swobodnie poruszać 0577  
Pracownikem przesie, jako leśniczym, tak se mo gnużono  
do pracy ciężkiej na. Łona, która była wóprzes chęca  
Wilkach które integrowały w sprawie ziomie wie walcuisty  
skutku i zona jako chęca musiała pracować.  
O pracy po specjalności wie było mowy. Szkoła  
w stosunku do utrzymania był tak niski, że  
napat wie stać, na minimum utrzymania.  
Gdyby wie to że poza godzinami pracy alesie, mogła  
eod zrobić jako tech. dent. życie moje z jausz byłoby  
pod gwałtem gąpytawia. W kilka osób a parol  
bratku wzięty odzieży uległo przeziębieniu (zap. płuc)  
i umarło. Jedyną nadzieją była mięsa, że marta pi  
w kółce ogrodenie, do dano nam się do ogrodenia.  
Co się tyż religii to przystoeps przykład: Był jeden z  
osob, a Byszpa, nazwisko gąponniatem, z długą brodą  
i kędz, który się eodfiewie modlił wie lepiej się  
ozym, i z tego powodu miał wiele przychodów natuży  
moralnej, wie ućmisse jui o tem że był przydzielony  
do najcięższych robót. W październiku 1941 roku gdzie  
na podstawie umowy polsko - sowieckiej miśtem było  
mieszkanie. W kilka dni byłam wzywany przez Komand  
danta w sprawie przyjęcia obywatelstwa sowieckiego, obron  
eufie przy tym pracy armii w specjalności. Stanowisko  
admona ogarnic tenże w kłose lewicy w przyktem  
okazaniu wyjechał do Uzbekistanu. Tu nie miałem  
żadnego powodu przyłączenia się i nie przyjął.  
W 1942, w czasie wyjazdu do armii polskiej a ukamier  
str. kłompa kłompa